
Collan-Kollanus-sukuseura ry           Toimintasuunnitelma 
              Ehdotus 

 

Hallitus      10.5.2014 

      
 
 

Collan-Kollanus -sukuseuran toimintasuunnitelma 2014-2019  

 

Taustaa 

Collan sukuseura perustettiin Helsingissä v. 1934. Seura toimi 

alkuvuosikymmeninä aktiivisesti, kokosi tietoja suvusta ja järjesti useita 

sukukokouksia. Viimeisin varsinainen sukukokous järjestettiin Pieksämäellä 2009. 

Silloin seuran nimi muutettiin suvun jäsenistöä  paremmin kuvaavaksi Collan - 

Kollanus sukuseuraksi. 

 

Vuosina 2009 - 2014 seura on keskittynyt toisaalta suvun jäseniä yhdistäviin 

pienimuotoisiin tapahtumiin ja toisaalta sukututkimukseen. Seuran jäsenmaksun 

viime vuosina maksaneita jäseniä on 69. Sukuun kuuluu laajasti ymmärrettynä 

ainakin 2000 - 3000 elossa olevaa ihmistä, joista suurin osa tuskin tietää kuuluvansa 

tähän sukuun. 

 

Haasteita  Lähivuosina sukuseuran toiminnan haasteita ovat: 

 

 Mihin Collan-Kollanus sukuseuraa tarvitaan, ja miten sen toiminta ja jatkuvuus varmistetaan? 

 Miten säilytetään seuran nykyiset jäsenet ja saadaan lisää suvun jäseniä mukaan seuran toimintaan? 

 Henrikin sukuhaaran sukuluettelon  täydentäminen,  jäsenten aktivoiminen sukututkimukseen ja 

aineiston keräämiseen Henrikin haarasta. 
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 Suvun jäsenten kartoitus,  motivointi ja aktivointi. Potentiaalisten aktivistien kartoitus 

 Sukuseuran tiedotustoiminnan ja nettisivujen edelleen kehittäminen  

 Henrik Collanuksen jälkeläisiä koskevan sukuluettelon viimeistely, julkaisu ja jakelu 

 Claudius Collanuksen jälkeläisiä koskevan sukuluettelon jakelu suvun jäsenille 

 Suvun asiakirjojen, tarinoiden sekä valokuva- ja muun aineiston säilyttäminen ja hyödyntäminen – 

suunnitelma ja toteutus 

 Sukutietosarjan (Collan - Kollanus -suvun vaiheita) kehittäminen (uudet aineistot, monisteet, painatus, 

kuvamateriaalit, CD, nettitieto) 

 Sukua yhdistävien tapahtumien, retkien ja seuraavan sukukokouksen valmistelu 

 Eri sukuhaarojen omien toimintojen suunnittelu ja kehittäminen  

 Pieksämäen sukukiven kunnossapito 

 Tehtäviin mahdollisesti tarvittavien työryhmien nimeäminen ja toiminta 
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